rodné číslo, miesto trvalého pobytu, adresa miesta podnikania, číslo živnostenského oprávnenia, 
IČO, označenie bankového spojenia, z ktorého bude poukázaná kúpna cena;  

-  označiť predmet obchodnej verejnej súťaže: slovne, 

- navrhovanú výšku kúpnej ceny za predmet súťaže, ktorá nesmie byť nižšia ako hodnota 
166 000 €  (slovom: stošesťdesiatšesťtisíc eur) nehnuteľností (t.z. stavba a pozemky spolu) 
stanovená Znaleckým posudkom č.261/2021 zo dňa 31.10. 2021, vyhotoveného znalcom Ing. M. 
Pilkom, znalcom (nakoľko vš. hodnota pozemkov stanovená znaleckým posudkom je vyššia ako 
30€/1m2 podľa Prílohy č.

[...]

alebo bez obálky, alebo po stanovenom termíne odovzdania, nebudú do obchodnej verejnej súťaže 
zaradené.  

f) Najneskôr ................... do 12.00 hod. bude na účet Mesta Ružomberok: 
 Číslo účtu:                   IBAN SK59 0900 0000 0050 7009 1844 

Bankové spojenie:      Slovenská sporiteľňa a.s.   
bude pripísaná suma 24 900,-EUR (slovom: dvadsaťštyritisícdeväťsto eur), t.z. 15% z minimálnej 
kúpnej ceny, ktorá bude tvoriť prvú časť kúpnej ceny alebo zmluvnú pokutu v zmysle podmienok 
verejnej obchodnej súťaže (ďalej iba ako „Prvá časť kúpnej ceny“).  

5.  Rozsah a úplnosť súťažného návrhu: 
Návrh musí byť predložený v súlade s podmienkami obchodnej verejnej súťaže. 
Návrh výšky kúpnej ceny musí byť uvedený numericky a aj slovne v mene: v eurách. 

6. Podmienky súťaže: 
a) Navrhovaná výška kúpnej ceny za predmet súťaže nesmie byť nižšia ako hodnota 166 000 €  
(slovom: stošesťdesiatšesťtisíc eur) nehnuteľností (t.z. stavba a pozemky spolu) stanovená Znaleckým 
posudkom č.261/2021 zo dňa 31.10. 2021, vyhotoveného znalcom Ing. M. Pilkom, znalcom (nakoľko vš. 
hodnota pozemkov stanovená znaleckým posudkom je vyššia ako 30€/1m2 podľa Prílohy č.